Protocolo Inscrição Nome Opção Item Parecer
978 794951-2 Alessandra Morgana de Menezes Fonsêca 114 2C Após reanálise, mantida a pontuação.

Aviso IX

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA no uso de suas atribuições legais no que tange ao
Resultado da 2ª Etapa - Prova de Títulos, pertinentes ao Processo Seletivo Unificado para Residência em área
profissional da saúde (Uniprofissional e Multiprofissional), após a análise dos recursos interpostos nos termos do
Capítulo 10 do Edital nº 001/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

Comissão do Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA

I. Por erro material na descrição do Parecer, decide alterar o resultado da análise dos recursos  da candidata
abaixo relacionada:

Salvador, 22 de fevereiro de 2021